
Katalog przedmiotów Licytacja #26673 Maszyny z sektora
formowania wtryskowego w Martos Jaén Andaluzja. - S?d

Gospodarczy Nr 1 Jaén
Pocz?tek Tue 22/04/2025 godziny 13:00

Koniec Fri 30/05/2025 godziny 13:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Loteria

EUR 0,00
#1: Zestaw Maszyn

EUR 0,00
#2: Maszyna wtryskowa Protecnos
UN700D1-7000kN

Marka: PROTECNOS
model: UN700D1
Rok: 2019
Numer inwentarza: S0700E0007

EUR 0,00
#3: Maszyna wtryskowa Protecnos UN700D1
7000kN

Marka: PROTECNOS
model: UN700D1
Rok: 2019
Numer inwentarza: S0700E0008

EUR 0,00
#4: Maszyna wtryskowa Protecnos UN700D1
7000kN

Marka: PROTECNOS
model: UN700D1
Rok: 2019
Numer inwentarza: S0700E0009

EUR 0,00
#5: Maszyna wtryskowa Protecnos UN1100D1
11000kN

Marka: PROTECNOS
model: UN1100D1
Rok: 2019
Numer inwentarza: S1100E0033

EUR 0,00
#6: Maszyna wtryskowa Protecnos JSW J450
ADS-890H 450t

Marka: PROTECNOS
model: J 450 ADS - 890H
Rok: 2019
Numer inwentarza:
21982E822822 EUR 0,00

#7: Maszyna wtryskowa Negri Bossi ME 374
500t

Marka: NEGRI BOSSI
model: M 374
Rok: 2017
Numer inwentarza: 374-146

EUR 0,00
#8: Maszyna wtryskowa Protecnos HXF 380t Marka: PROTECNOS

model: HXF 380 J5
Rok: 2019
Numer inwentarza: 38004165

EUR 0,00
#9: Maszyna do wtrysku Protecnos HXF 218 J5
218t

Marka: PROTECNOS
model: HXF 218 J5
Rok: 2020
Numer inwentarza: 21802276

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #26673 Maszyny z sektora
formowania wtryskowego w Martos Jaén Andaluzja. - S?d

Gospodarczy Nr 1 Jaén
Pocz?tek Tue 22/04/2025 godziny 13:00

Koniec Fri 30/05/2025 godziny 13:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#10: Maszyna wtryskowa Protecnos PTZ60 600
kN

Marka: PROTECNOS
model: UN60A5
Rok: 2017
Numer inwentarza: R1163001

EUR 0,00
#11: Maszyna wtryskowa Protecnos PTX90 Marka: PROTECNOS

model: PTX90

EUR 0,00
#12: Maszyna wtryskowa Negri Bossi V160
2002 160t

Marka: NEGRI BOSSI
model: V160
Rok: 2002
Numer inwentarza: 72-610

EUR 0,00
#13: Maszyna wtryskowa Engel ES 750/200
HL-V 200t

Marka: ENGEL
model: ES 750/200 HL-V
Rok: 2001

EUR 0,00
#14: Maszyna wtryskowa Negri Bossi 820 210t
(2002)

Marka: NEGRI BOSSI
model: V210
Rok: 2002
Numer inwentarza: 2100H820

EUR 0,00
#15: Maszyna wtryskowa Negri Bossi 1450
270t

Marka: NEGRI BOSSI
model: V270
Rok: 2000
Numer inwentarza: 2700H-1450

EUR 0,00
#16: Maszyna do wtrysku Engel ES 1050/200
HL 200t

Marka: ENGEL
model: ES 1050/200 HL
Rok: 1998
Numer inwentarza: 33837

EUR 0,00
#17: Robot Kartesja?ski IML Robotics Marka: IML

model: S3 CARTESIANO
Rok: 2020
Numer inwentarza: 919

EUR 0,00
#18: Robot Kartesiana DumiRobotica Marka: DUMI - ROBOTICA

model: ELITE 2000
Rok: 2007
Numer inwentarza: 20070055

EUR 0,00
#19: Robot Kartesja?ski Sepro Strong 40 Marka: INDUSTRIAL ROBOT 

model: DTRONO 40 LV
Rok: 2019
Numer inwentarza: R007575-04

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #26673 Maszyny z sektora
formowania wtryskowego w Martos Jaén Andaluzja. - S?d

Gospodarczy Nr 1 Jaén
Pocz?tek Tue 22/04/2025 godziny 13:00

Koniec Fri 30/05/2025 godziny 13:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#20: Robot Kartesja?ski Sepro33 Marka: SEPRO
model: SUCCESS 33
Rok: 2019
Numer inwentarza: R007575-02

EUR 0,00
#21: Robot Kartesja?ski Sepro33 Marka: INDUSTRIAL ROBOT

model: SUCCESS 33
Rok: 2019
Numer inwentarza: R007575-02

EUR 0,00
#22: Robot Kartesja?ski Engel ERC Marka: ENGUEL

model: ERC 23/2-C
Rok: 1998

EUR 0,00
#23: Osuszacz Shini SHD-450U-CE Marka: SHINI

model: SHD-450U-CE
Numer inwentarza: 2HU00000939

EUR 0,00
#24: Osuszacz powietrza Shini
SHD-230U/120H

Marka: SHINI
model: SHD-230U
Rok: 2005
Numer inwentarza: 214U0128

EUR 0,00
#25: Osuszacz Shini SHD-230U Marka: SHINI

model: SHD-230U
Rok: 2005
Numer inwentarza: 214U0128

EUR 0,00
#26: Rozdrabniacz materia?ów Shini
SG-1628H

Marka: SHINI
model: SG-1035H
Rok: 2000
Numer inwentarza: 20L00100001

EUR 0,00
#27: Podgrzewacz Shini STM-1220W Marka: SHINI

model: STM-1220PW-CE
Rok: 2020
Numer inwentarza:
2FW00002114 EUR 0,00

#28: Podgrzewacz Shini STM-1220W Marka: SHINI
model: STM-1220PW-CE
Rok: 2016
Numer inwentarza:
2PW16090021 EUR 0,00

#29: Podgrzewacz Shini STM-1220W Marka: SHINI
model: STM-1220PW-CE
Rok: 2020
Numer inwentarza:
2PW00002409 EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #26673 Maszyny z sektora
formowania wtryskowego w Martos Jaén Andaluzja. - S?d

Gospodarczy Nr 1 Jaén
Pocz?tek Tue 22/04/2025 godziny 13:00

Koniec Fri 30/05/2025 godziny 13:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#30: Pas transportowy nr 1

EUR 0,00
#31: Pas transportowy nr 2

EUR 0,00
#32: Pas transportowy nr 3

EUR 0,00
#33: Pas transportowy nr 4

EUR 0,00
#34: Pas transportowy nr 5

EUR 0,00
#35: Most d?wigowy 16t Gruyserv

EUR 0,00
#36: Most d?wigowy 16t Gruyserv

EUR 0,00
#37: Winda elektryczna BT reflex z ?adowark? Marka: TOYOTA

model: TXHA8000
Rok: 2019
Numer inwentarza: 5879560

EUR 0,00
#38: Furgonetka IVECO model 35C14 Marka: IVECO

model: 35C14
Numer inwentarza: 3763LMN

EUR 0,00
#39: Pojazd Fiat Ducato Marka: FIAT

model: DUCATO
Numer inwentarza: 1905DCG

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #26673 Maszyny z sektora
formowania wtryskowego w Martos Jaén Andaluzja. - S?d

Gospodarczy Nr 1 Jaén
Pocz?tek Tue 22/04/2025 godziny 13:00

Koniec Fri 30/05/2025 godziny 13:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#40: Formy Kartrid?y marki Protecnos

EUR 0,00
#41: POMPY XN 65 Marka: CAPRARI

model: XN-65
Rok: 2019

EUR 0,00
#42: BOMBAS XN 66 Marka: LOWARA

model: ESHE 65-160

EUR 0,00
#43: Zamiatarka pod?óg T300 Tennant

EUR 0,00
#44: Owijarka do palet Marka: ITALDIBIPACK

model: ECOSPIR EV 165 MA
Rok: 2019
Numer inwentarza: 68

EUR 0,00
#45: Kompresor CTE 30 Marka: FISALIS

model: TIFON-30B
Rok: 2016
Numer inwentarza: AK100004181

EUR 0,00
#46: Maszyny do formowania wtryskowego

EUR 0,00
#47: Sprz?t komputerowy i serwer

EUR 0,00
#48: Meble magazynowe i sto?y robocze

EUR 0,00
#49: Wózek paletowy 2500kg

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #26673 Maszyny z sektora
formowania wtryskowego w Martos Jaén Andaluzja. - S?d

Gospodarczy Nr 1 Jaén
Pocz?tek Tue 22/04/2025 godziny 13:00

Koniec Fri 30/05/2025 godziny 13:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#50: Wózek paletowy 2500kg

EUR 0,00
#51: Zapasy materia?ów i produktów gotowych

EUR 0,00
#52: Ró?norodne meble biurowe

EUR 0,00
#53: Rega?y Mecalux Marka: MECALUX

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 6


